



Taka Sushi Esbjerg ApS

Englandsgade 9, st.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39887347

Årsrapport 25.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.09.2020

Guojuan Wu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Taka Sushi Esbjerg ApS
Englandsgade 9, st.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39887347
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 25.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Guojuan Wu, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 24 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at omsætningen i 2020 er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Reduktionen er dog forholdsvis beskeden, da selskabet har haft en del omsætning fra take away salg. Ledelsen forventer derfor ikke, at pandemien får væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er efter balancedagen ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.581.764
Personaleomkostninger	1	(1.577.295)
Af- og nedskrivninger	2	(22.106)
Driftsresultat		(17.637)
Andre finansielle omkostninger		(6.797)
Årets resultat		(24.434)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(24.434)
Resultatdisponering		(24.434)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.423
Materielle aktiver	3	85.423
Deposita		58.500
Finansielle aktiver		58.500
Anlægsaktiver		143.923
Råvarer og hjælpematerialer		45.000
Varebeholdninger		45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.517
Andre tilgodehavender		42.122
Tilgodehavender		130.639
Likvide beholdninger		136.123
Omsætningsaktiver		311.762
Aktiver		455.685

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(24.434)
Egenkapital		25.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		950
Anden gæld	4	369.112
Kortfristede gældsforpligtelser		430.119
Gældsforpligtelser		430.119
Passiver		455.685

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(24.434)	(24.434)
Egenkapital ultimo	50.000	(24.434)	25.566

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	1.544.333
Andre omkostninger til social sikring	9.713
Andre personaleomkostninger	23.249
	1.577.295
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.106
	22.106

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	107.529
Kostpris ultimo	107.529
Årets afskrivninger	(22.106)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.106)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.423

4 Anden gæld

	2018/19
	kr.
Moms og afgifter	219.050
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	81.062
Anden gæld i øvrigt	69.000
	369.112
